

DESCRIPTIF DE MATIÈRE D'OEUVRE ET ESTIMATION DU COÛT PAR CANDIDAT	
---	--

DÉTAIL DE LA MATIÈRE D'ŒUVRE (MO) POUR UN CANDIDAT

Descriptif de la matière d'œuvre	Unité	Quantité par candidat	Prix unitaire HT	Coût HT / candidat	Part de MO réutilisable		Taux de TVA en vigueur %	Montant de MO remboursable TTC
> Lister les matières premières, matériaux, produits, appareillages, quincailleries... > Indiquer les références, dimensions, qualités et, le cas échéant, un fournisseur référent > Joindre éventuellement des échantillons des produits spécifiques					Quantité réutilisable	Montant HT de MO réutilisable		
Plaques de plâtre ép.: 13 mm (120 x 250)	m²	12	1,97 €	23,64 €	0,000	0,00 €		23,64 €
Rails R48 3,00 m	Unité	1	1,04 €	1,04 €	0,000	0,00 €		1,04 €
Montants M48 2,50 m	Unité	6	1,08 €	6,48 €	0,000	0,00 €		6,48 €
Cornière CR2	Unité	2	0,50 €	1,00 €	0,000	0,00 €		1,00 €
Fourrures en 5,30 m	ml	10,60	0,70 €	7,42 €	0,000	0,00 €		7,42 €
Suspentes (longueur en fonction du centre)	Unité	12,00	0,30 €	3,60 €	0,000	0,00 €		3,60 €
Vis TRPF 9,5 mm (boîte de 200)	U	30	0,02 €	0,72 €	0,000	0,00 €		0,72 €
Vis TTPC 25 mm (boîte de 1000)	U	100	0,07 €	6,70 €	0,000	0,00 €		6,70 €
Bande armée en rouleau de 30 ml	ml	10	0,49 €	4,90 €	0,000	0,00 €		4,90 €
Bande papier 150 m	ml	10	0,01 €	0,10 €	0,000	0,00 €		0,10 €
Mortier adhésif (sac de 25 kg)	kg	1	0,36 €	3,60 €	0,000	0,00 €		3,60 €
Enduit pour joints PR1 ou PR2 (sac de 25 kg)	kg	10	0,68 €	6,80 €	0,000	0,00 €		6,80 €
Écrou Hexagonale fileté Ø 6 mm (boîte de 100)	U	10	0,07 €	0,70 €	8,000	0,56 €		0,14 €
Tige filetée acier zingué Ø 6 mm 1,00 m	U	1	0,57 €	0,57 €	1,000	0,57 €		0,00 €
Suspente coulissante coudée pour tige filetée Ø 6 mm (boîte de 100) PS11	U	2	0,20 €	0,40 €	2,000	0,40 €		0,00 €
Porteur T 24 laqué blanc 3,60 m	U	2	1,06 €	2,12 €	1,000	1,06 €		1,06 €
Entretoise T 24 blanc 1,20 m	U	5	1,06 €	5,30 €	18,000	0,00 €		5,30 €
Entretoise T 24 blanc 0,60 m	U	10	1,06 €	10,60 €	9,000	0,00 €		10,60 €
Cornière (24 x 19) laquée blanc 3,00 m	U	2	0,82 €	1,64 €	1,000	0,00 €		1,64 €
Profil F13 pour plaque de plâtre ép. : 13mm laqué blanc 3,00 m	U	2	7,98 €	15,96 €	1,000	0,00 €		15,96 €
Dalles Gyptone ou similaire(600 x 600 x 15)	U	13	7,77 €	101,01 €	8,000	62,16 €		38,85 €
MO à fournir par le centre d'examen	Session 2019		TOTAUX :	204,30 €		64,75 €		139,55 €
			Total TTC	245,16 €				
	Code : 19SP-BP MPI U3		Observations :					
Examen : BP MÉTIERS DU PLÂTRE ET DE L'ISOLATION								
Épreuve E3 : Réalisation d'ouvrages de conception complexe	Page : 1 / 1							